
SUPREME
ADULTE | 20kg

Description du produit :

O C E A N  &  C O U N T R Y

Composition :

Constituants analytiques :

Additifs technologiques :

Alimentation complète pour chien adulte.

Viandes déshydratées 40 % (dont poulet 15 %, 
bœuf 10 %, porc 9 %, saumon 6 %), maïs vé-
ritable, graisse de poulet, pois, graines de lin, 
pulpe de betterave déshydratée, levures, miné-
raux, vitamines.

Protéines brutes
Huiles et graisses brutes
Fibres brutes
Cendres
Humidité
Énergie métabolisable :

Antioxydants

28%
18%

2,6%
8%
8%

3960 Kcal/kg

Additifs par kg :

3a672a Vitamine A
E671 Vitamine D3
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)
E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté) 
E1 fer (carbonate ferreux)
E5 manganèse (oxyde manganeux)
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté) 
3b201 iode (iodure de potassium)
E8 sélénium (sélénite de sodium)

13500 UI
950 UI
115mg
47mg
50mg
62mg 

148mg
1,2mg

0,27mg

Précautions d’utilisation :

Ce produit peut être donné sec ou humidifié. 
Le chien doit toujours avoir de l’eau fraîche à 
sa disposition. À utiliser de préférence avant la 
date de péremption.
Conserver dans un endroit frais et sec, à l’écart 
de toute source de chaleur.

Date de péremption : imprimée sur l’emballage 
(jj/mm/aaaa). Lot de production : imprimé sur 
l’emballage (numéro progressif). Fabriqué 18 
mois avant la date de péremption.


