



SUPREME ADULTE | 20kg

OCEAN & COUNTRY

Description du produit :

Alimentation complète pour chien adulte.

Composition:

Viandes déshydratées 40 % (dont poulet 15 %, bœuf 10 %, porc 9 %, saumon 6 %), maïs véritable, graisse de poulet, pois, graines de lin, pulpe de betterave déshydratée, levures, minéraux, vitamines.



Additifs par kg:

3a672a Vitamine A	13500 UI
E671 Vitamine D3	950 UI
3a700 Vitamine E (t.r.alfa toc.Acet)	115mg
E4 cuivre (sulfate de cuivre pentahydraté)	47mg
E1 fer (carbonate ferreux)	50mg
E5 manganèse (oxyde manganeux)	62mg
3b605 zinc (sulfate de zinc monohydraté)	148mg
3b201 iode (iodure de potassium)	1,2mg
E8 sélénium (sélénite de sodium)	0,27mg

Constituants analytiques:

Protéines brutes	28%
Huiles et graisses brutes	18%
Fibres brutes	2,6%
Cendres	8%
Humidité	8%
Énergie métabolisable :	3960 Kcal/kg

Additifs technologiques:

Antioxydants

Précautions d'utilisation :

Ce produit peut être donné sec ou humidifié. Le chien doit toujours avoir de l'eau fraîche à sa disposition. À utiliser de préférence avant la date de péremption.

Conserver dans un endroit frais et sec, à l'écart de toute source de chaleur.

Date de péremption : imprimée sur l'emballage (jj/mm/aaaa). Lot de production : imprimé sur l'emballage (numéro progressif). Fabriqué 18 mois avant la date de péremption.